situados nas cidades de Juazeiro, Paulo Afonso e Simões Filho. O Edital de Homologação 
do Leilão, objeto do Processo SEI nº 049.4635.2025.0017234-81, está disponível no endereço 
eletrônico www.detran.ba.gov.br. Homologa-se o referido certame no valor total de arrematação 
R$1.038.440,00 (um milhão, trinta e oito mil, quatrocentos e quarenta reais), conforme descrito na 
Ata do Leilão (00118342031) e no relatório de encerramento da CCL (00118884179).
PRESTAÇÃO DE CONTAS - LEILÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025

Municípios Quant. de Lotes Valor Inicial R$ Valor Final R$
JUAZEIRO ADM 1 R$3.500,00 R$13.000,00

[...]

da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: a Aquisição de 

materiais de limpeza. Processo nº 023.1903.2025.0005057-92. Empresa vencedora: ELLO 
ATACADÃO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ: 03.326.448/0001-98 - Valor total: R$ 261.123,40 
(duzentos e sessenta e um mil e cento e vinte e três reais e quarenta centavos). Critério de 
julgamento: Menor Preço. Salvador - BA, 24/07/2025 - Ângelo Pereira do Nascimento - Pregoeiro 
Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Secretário de Administração Penitenciária e Ressocialização, no uso de suas atribuições e